Kartal Hafriyat Ofisi Cevizli Mahallesi, Cevizli 
Caddesi, D-100 Güney Yan Yol Üzeri Kartal – 
İstanbul

0 (536) 267 32 82

Ömerli Hafriyat Ofisi Dindere Caddesi No:1 
Çekmeköy Ömerli – İstanbul 0 (530) 525 91 46

Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Şirketimizin sermayesi 128.000.000,00 TL 

(Yüz yirmi sekiz milyon Türk Lirası’dır.) 

İSTAÇ’ ın ortaklık yapısında, imtiyazlı paylara sahip 

ortaklar bulunmamaktadır.

Tablo 02: Şirket Ortakları ve Ortaklık Payları

Pay Sahiḃiṅiṅ 
Unvanı

Payların Toplam 
İtiḃar Değeri 

(TL)

Ortaklık 
Oranı 
(%)

İSTANBUL 
BÜYÜKŞEHİR